
UCHWAŁA NR XVII/166/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków określonych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie, ul. Wojska Polskiego 3, 28-200 

Staszów na okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków przedłożonych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie ul. Wojska Polskiego 3, 28-200 Staszów, które weszły 
w życie na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

§ 2. 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązywać będą w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z moca obowiązującą od dnia 01.01.2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: IZSUF-HJBLF-KAFYB-WFEYX-QASQN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/166/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 17 grudnia 2015 r.

W dniu 22.10.2015 roku Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. 
w Staszowie, przedłożyło wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na okres do dnia 31.12.2016 r. Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie we wniosku zamieściło 
informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających 
przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie, po przeanalizowaniu aktualnych uwarunkowań 
i prognozując zmiany warunków ekonomicznych, podjęło decyzję o przedłużeniu czasu obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków do dnia 
31.12.2016 roku. 

 Powyższy wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z art. 24 ust. 9a – 9c o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, w związku z tym, przedłużenie czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków do dnia 31.12.2016 roku jest w pełni uzasadnione.

Id: IZSUF-HJBLF-KAFYB-WFEYX-QASQN. Podpisany Strona 1




